A

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 121/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AUTO POSTO BRAMBILA LTDA  75.***.008/0004-01       13.789.733-4 113985 CAMPO MOURÃO
2 COMPANHIA BRASILEIRA DE PETROLEO IPIRANGA  33.***.766/0001-81         13.789.753-9 113986 CAMPO MOURÃO
3 CURIONI E BIOLLO LTDA   72.***.758/0001-47 13.961.473-9 112310 PARAÍSO DO NORTE
4 DAVID DA SILVA  840.***.949-49 13.840.653-9 113399 TOLEDO
5 DIONERGES FRANÇA FERRAZ  782.***.989-72 13.311.759-8 114138 COLOMBO
6 EVANILDO ESCHEMBACH BOUMER  226.***.109-00         7.171.251-6 96030 CORONEL DOMINGOS

SOARES
7 IND. E COM. DE LATICINIOS LACTAPAR LTDA  13.***.543/0001-39 13.735.845-0 103018 LARANJEIRAS DO SUL
8 JAMIL DOS SANTOS  700.***.709-87 14.087.845-6 105479 RIO AZUL
9 JEFERSON BAGGIO  05.***.575/0001-03        7.171.252-4 96054 CORONEL DOMINGOS

SOARES
10 JOAO EUGENIO DA SILVA  638.***.409-68 13.567.079-0 111936 CIANORTE
11 JOEL DIAS DA SILVA  050.***.049-13 07.334.060-8 89720 R. BONITO DO

IGUAÇU
12 JOSE AQUINO DE LIMA  253.***.658-16 13.760.927-4 110414 MARILENA
13 JOSE CARLOS CORREIA 280.***.389-91 14.193.392-2 113957 IBIPORA

 14 JOSE OSORIO DA SILVA  413.***.799-0 13.567.136-3 111938 CIANORTE
15 JOSE PEDRO DOS SANTOS   461.***.799-53 13.566.926-1 110517 CIANORTE
16 MADEIREIRA H. HOLLAS LTDA  78.***.162/0001-99 07.928.993-0 101938 UNIAO DA VITORIA
17 MADEIREIRA H. HOLLAS LTDA 78.***.162/0001-99 07.928.994-9 101939 UNIAO DA VITORIA
18 MADEIREIRA H. HOLLAS LTDA 78.***.162/0001-99 07.928.995-7 101940 UNIAO DA VITORIA
19 MARIA STEPOSKI GAVRON  943.***.279-87 13.599.361-1 112152 PAULO FRONTIN
20 MUNICIPIO DE CAMPO MOURAO  75.***.524/0001-06         13.898.224-6 114255 CAMPO MOURAO
21 MUNICIPIO DE CAMPO MOURAO  75.***.524/0001-06         13.898.316-1 114263 CAMPO MOURAO
22 NERI JOSE LASTA  716.***.609-00 13.782.450-7 113330 MARECHAL CANDIDO

RONDON
23 PAULO CEZAR BOARON  043.***.469-46 13.751.117-7 110597 ARIRANHA DO IVAI
24 PAULO GIOVANI COTTICA  067.***.729-50 13.812.789-3 113390 MARECHAL CANDIDO

RANDON
25 SELTA MEIO AMBIENTE LTDA  10.***.685/0001-67 13.898.332-3 114271 CAMPO MOURAO

Curitiba, 01 de novembro de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI